
 

 

 

 

Sulęcin, dnia 31.10.2024r. 

WYJAŚNIENIE Nr 1 

treści SWZ 

DZ.272.11.2024.KGry    

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  Przebudowa i remont budynków Domu Pomocy Społecznej w 

Tursku w ramach formuły „Zaprojektuj, wybuduj” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: Prosimy udostępnić inwentaryzację kondygnacji piwnicy (rzut), oraz rzut piwnicy z 

naniesionymi robotami do wykonania (analogicznie jak załączono do przetargu dla pozostałych 

kondygnacji). Brak rzutów uniemożliwia dokonanie wyceny remontu tej kondygnacji. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z zapisami w PFU w zakresie planowanego przedsięwzięcia jest dokonanie 

wizji w terenie, sporządzenie szczegółowej inwentaryzacji części kompleksu - budynku A1,A i B w 

poziomie piwnic.  

Pytanie nr 2: Prosimy uszczegółowić, czy w remoncie instalacji c.o. wymianie podlegają jedynie grzejniki 

(dotyczy pokoi i korytarzy), czy również rurociągi i pozostała armatura? 

Wyjaśnienie: Wymianie podlegają tylko grzejniki wraz z podejściami i głowice.       

Pytanie nr 3:  Czy w ofercie należy ująć koszt szpachlowania i malowania sufitów wszystkich korytarzy i 

holu w budynku? 

Wyjaśnienie: Tak  

Pytanie nr 4:  Prosimy uszczegółowić czego mają tyczyć się wskazane do wykonania pomiary 

geodezyjne, mapy powykonawcze, inwentaryzacja geodezyjna? 

Wyjaśnienie: Tylko obiektów jeśli będzie wymagane       



 

 

 

 

Pytanie nr 5:  Zwracamy się z prośbą o skrócenie wyznaczenia terminu odbioru końcowego z 21 dni na 

7 dni. Jest to bardzo długi okres i z pewnością wydłużanie odbioru końcowego nie przysłuży się 

Pensjonariuszom, którzy z pewnością jak najszybciej będą chcieli powrócić do swoich pokoi. 

Wyjaśnienie: Odbiór końcowy planowany jest wciągu 14 dni. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Wicetarosta Sulęciński              

 

 

 

[podpisano certyfikowanym podpisem 
elektronicznym] 


		2024-10-31T10:37:05+0100




